
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679646

Prodej samostatného RD, 110 m2, Čejkovice (okres Hodonín)

Prodej samostatného RD, 110 m2, Čejkovice
(okres Hodonín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 645488 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čejkovice (okres Hodonín)

Prodej samostatného RD, 110 m2, Čejkovice (okres Hodonín)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej překrásné novostavby 5+kk
110m v Čejkovicích okr. Hodonín. Dům je samostatně stojící a
obklopený novými domy. Dispozice domu: - přízemí - prostorná
vstupní chodba, samostatné WC,velká technická místnost do které
můžeme umístit jak pračku tak i sušičku, kotel a jiné, prostorný,
světlý obývací pokoj se vstupem na zahradu, spojený s jídelnou a
kuchyňským koutem - podkroví - šatna, kterou ocení zejména ženy,
prostorná koupelna s přípravou jak na vanu tak i sprchový kout a
spojená s WC, chodba, ložnice a 2 pokoje. Na domě jsou hotové
podlahy, omítky, elektrické rozvody, topení, odpady, příprava na
fotovoltaiku, příprava na klimatizaci, konstrukce Geberitů, teplovodní
podlahové topení, izolace střechy, konstrukce na sádrokarton a jiné.
Zahrada, která má 315m se nachází za domem a je připravena na
realizaci dle Vašich představ. Velkou výhodou této novostavby je, že
je těsně před dokončením. Tudíž finální obklady do koupeny, WC,
podlahy nebo kuchyni si můžete udělat přesně dle Vašich představ.
Kolaudace domu je plánovaná na konec letošního roku, je zde ale
možnost prodloužení.Dům se nachází v centru Čejkovic, kde
nalezneme veškerou občanskou vybavenost včetně autobusové
dopravy. Tato stavba bude ideálním místem pro rodiny s dětmi.
Neváhejte a domluvte si s námi prohlídku tohoto krásného domu.
Budeme se na Vás těšit. Ev. číslo: 644874. Energetický štítek: B

CENA: (za nemovitost) 5 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 110

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679646

Prodej samostatného RD, 110 m2, Čejkovice (okres Hodonín)

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastní pozemek (m2) 315

Umístění objektu klidná část obce

Zastavěná plocha (m2) 76

Užitná plocha (m2) 110

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Barbora Malíková
Mobil: 730 548 511
malikova@dumrealit.cz

2 / 2


